
Uchwała Nr XLV/721/2008  
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 18 grudnia 2008r.

w sprawie; przejęcia od Skarbu Państwa własności niezabudowanych działek o pow. łącznej 
około 11,8740ha położonych  w Czeladzi, przeznaczonych w studium i w planie miejscowym 

zagospodarowania przestrzennego pod cele publiczne – drogi zbiorcze obszarowe.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 
(tj. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmianami) oraz art. 5, ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 
1990r.  przepisy  wprowadzające  ustawę  o  samorządzie  terytorialnym  ustawę  o  pracownikach 
samorządowych /Dz. U. Nr 32, poz. 191 z późn. zmianami

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala co następuje:

§ 1

Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Śląskiego o przekazanie na własność Gminy Czeladź w trybie 
art.  5  ust.  4  ustawy,  przepisy  wprowadzające  ustawę  o  samorządzie  terytorialnym  i  ustawę  o 
pracownikach samorządowych niezabudowanych działek nr:  46 k.m 5, nr 1 k.m. 6, nr 105/4, 105/3, 
107 k.m. 7, nr 1/1, 1/2 k.m. 11, nr 78 k.m. 23, nr 112 k.m. 25, dz. nr 214/1 i cz. nr 214/2 k.m. 27, nr 
10  k.m.  28,  nr  57  k.m.  49,  nr  12/2  k.m.  54  i  nr  33  k.m.  62 o  pow.  łącznej  około  11,8740ha, 
położonych  na  terenie  gminy  Czeladź,  przebiegających   w  rejonie  ulic:  Grodzieckiej,  Będzińskiej, 
Mysłowickiej,, Nowopogońskiej, Wiejskiej i Staropogońskiej, stanowiących teren linii kolejowej, wraz z 
wiaduktami kolejowymi: ul. Wiejska nr 245-0059, ul. Będzińska nr 245-0058, ul. Grodziecka nr 245-
0064,  będących własnością Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy Czeladź do dnia 5 
grudnia 2089r,  zapisanych w KW nr  19980,  prowadzonej  w Sądzie  Rejonowym w Będzinie.  W/w 
działki w studium i w planie miejscowym zagospodarowania przestrzennego  przeznaczone są na cele 
publiczne  –  tereny  dróg  zbiorczych  i  lokalnych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
          

                                                                              Przewodniczący Rady

                                                                      mgr Sławomir Święch


